
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DETERMINA

DEL DIRIGENTE RESPONSABILE

     

delegato dal Direttore Generale dell’Azienda con delibera del 25.07.2018 n.1020

O G G E T T O

ACQUISTO PARETE CUCINA CON ELETTRODOMESTICI PER COMUNITA' ALLOGGIO 
GARDENIA

Proponente: UOC PROVVEDITORATO ECONOMATO E GESTIONE LOGISTICA
Anno Proposta: 2026
Numero Proposta: 30/26



Il Direttore dell’UOC Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica

con nota agli atti, il Dirigente Medico di Psichiatria e la Responsabile dell’U.O. Semplice Percorsi 
Riabilitativi dell’Azienda Ulss n. 8 Berica, chiedevano l’acquisto di nuovi arredi ed elettrodomestici per 
l’allestimento di una nuova cucina presso la Comunità Gardenia in Corso SS. Felice e Fortunato a 
Vicenza, notificando il grave stato di usura dell’attuale mobilio in uso e inviando foto comprovanti;

l’art. 50 c.1 lettera b) del D.Lgs. n. 36/2023 prevede che le stazioni appaltanti procedono all’affidamento 
di servizi e forniture di importo inferiore ad € 140.000,00 tramite affidamento diretto, anche senza 
consultazioni di più operatori economici;

vista l’urgenza, nonché l’ottimizzazione delle tempistiche di approvvigionamento degli arredi in oggetto, 
veniva richiesto alla ditta Favero Healthcare Projects s.p.a., e alla ditta Ingros’s Forniture s.r.l. offerta 
economica, previo espletamento di sopralluogo:

- n. 1 parete attrezzata cucina completa con basi, pensili e colonne;
- elettrodomestici quali frigorifero, forno, piano cottura, lavastoviglie;
- lavori di smontaggio e smaltimento della cucina esistente;

espletato il sopralluogo, le ditte interpellate proponevano quanto segue:

- la ditta Favero Healthcare Projects s.p.a. presentava offerta economica relativa agli arredi di cui 
sopra, per un importo complessivo pari ad € 9.439,61 iva esclusa;

- la ditta Ingros’s Forniture s.r.l. presentava offerta economica relativa agli arredi di cui sopra, per 
un importo complessivo pari ad € 6.808,00 iva esclusa;

a seguito delle offerte presentate, il Direttore accertava la corrispondenza di quanto offerto a quanto 
richiesto e riteneva l’offerta presentata dalla ditta Ingros’s Forniture s.r.l. idonea alle necessità della 
Comunità;

tutto ciò premesso si propone di assegnare la fornitura di arredi in fabbisogno alla Comunità Gardenia in 
Corso SS Felice e Fortunato alla ditta Ingros’s Forniture s.r.l., per un importo complessivo pari ad € 
6.808,00 iva esclusa.

Il medesimo Responsabile ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla 
sua compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

In base al D.Lgs. n. 50/2016 ed in conformità ai poteri conferiti con deliberazione del Direttore Generale 
n. 1020 del 25.07.2018.

Sulla base di quanto sopra:
IL DIRETTORE

UOC PROVVEDITORATO, ECONOMATO E GESTIONE DELLA LOGISTICA

D I S P O N E

1. di assegnare la fornitura di arredi in fabbisogno Comunità Gardenia in Corso SS Felice e Fortunato 
alla ditta Ingros’s Forniture s.r.l., per un importo complessivo pari ad € 8.305,76 iva inclusa;



2. di dare atto che il costo complessivo di € 8.305,76 sarà imputato come segue:

-al conto 0205000010 CDEL 26VP0030Q0 per € 4.230,96 
-al conto 0208000010 CDEL 26VP0030Q0 per € 4.074,80 

e che trova la propria fonte di finanziamento alla voce “BUDGET AZIENDALE INVESTIMENTI 
ANNO 2026”;

3. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda.

*****



Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE 
UOC AFFARI GENERALI E LEGALI


		2026-02-02T10:36:03+0100
	Vicenza
	SANDRO POSSAMAI




